
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
08.05.2013 м. Кривий Ріг № 160

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
виконкому міської ради від
13.04.2011 №136 «Про затверд-
ження Положень про порядок
призначення та звільнення з
посад керівників підприємств,
закладів і установ комунальної
власності міста»

З метою вдосконалення Положення про порядок призначення та
звільнення з посад керівників підприємств комунальної власності міста,
затвердженого рішенням виконкому міської ради від 13.04.2011 №136, зі
змінами; посилення контролю за фінансовою діяльністю підприємств;
керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 13.04.2011 №136
«Про затвердження Положень про порядок призначення та звільнення з посад
керівників підприємств, закладів і установ комунальної власності міста», зі
змінами, а саме: у додатку до Положення про порядок призначення та
звільнення з посад керівників підприємств комунальної власності міста  перелік
посадових осіб, що погоджують контракт з керівником комунального
підприємства, доповнити посадою «Начальник фінансового управління
виконкому міської ради».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Гальченка А.В.

Міський голова                                                                             Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради

ПЕРЕЛІК
підприємств, закладів і установ комунальної власності міста,

що перебувають в управлінні уповноважених органів виконкомів районних у місті рад

№
з/п

Найменування підприємства (закладу, установи) Юридична адреса

1 2 3
1. Торгівля

Дзержинський район
1 Відкрите акціонерне товариство «Криворізький холодокомбінат» ** вул. Орджонікідзе, 86

Центрально-Міський район
2 Комунальне підприємство «М’ясопродукт» * вул. Окружна, 10

2. Житлово-комунальне господарство
Дзержинський район

3 Комунальне житлове підприємство №3 ** вул. Революційна, 25
4 Комунальне житлове підприємство №7 ** вул. Рязанова, 11
5 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація №8» вул. Ціолковського, 7
6 Комунальне житлове підприємство №9 ** вул. Будьонного, 5
7 Комунальне житлове підприємство №11 ** вул. Косіора, 23

Довгинцівський район
8 Комунальне житлове підприємство №4 ** вул. Мухіної, 15
9 Комунальне житлове підприємство №13 ** вул. Косіора, 107
10 Комунальне житлове підприємство №15 ** вул. Дніпропетровське шосе, 8
11 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація  №45» б-р Кірова, 3

Жовтневий район
12 Комунальне житлове підприємство №5 ** вул. Шкапенка, 13а
13 Комунальне житлове підприємство №12 ** вул. Серго, 8
14 Комунальне житлове підприємство №16 ** вул. Томського, 22а
15 Комунальне житлове підприємство №17 ** вул. Коротченка, 7а
16 Комунальне житлове підприємство №18 ** вул. Мусоргського, 15а



2
1 2 3
17 Комунальне житлове підприємство №26 ** вул. Кремлівська, 4а
18 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація  №31» вул. Шкапенка, 13а
19 Комунальне житлове підприємство №36 ** мкр-н 5-й Зарічний, 8а

Інгулецький район
20 Комунальне житлове підприємство №6 ** вул. Панаса Мирного, 20
21 Комунальне житлове підприємство №28 ** вул. Остапа Вишні, 6а

Саксаганський район
22 Комунальне житлове підприємство №10 ** мкр-н Ювілейний, 8а
23 Комунальне житлове підприємство №19 ** пр-т Дзержинського, 31
24 Комунальне житлове підприємство №21 ** вул. Космонавтів, 15
25 Комунальне житлове підприємство  №25 ** вул. Спаська, 17а
26 Комунальне підприємство «Житлово-комунальна контора №27» ** вул. Галілея, 1
27 Комунальне житлове підприємство  №30 ** б-р Вечірній, 1а
28 Комунальне житлове підприємство  №33 ** вул. Отто Брозовського, 56
29 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація  №35» мкр-н Сонячний, 25а
30 Комунальне житлове підприємство №44 ** вул. Качалова, 12а

Тернівський район
31 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація  №14» вул. Щорса, 22
32 Комунальне житлове підприємство №22 ** вул. Івана Сірка, 46
33 Комунальне підприємство «Житлово-комунальна контора №23» ** вул. Щорса, 22
34 Комунальне житлове підприємство №24 ** вул. Карбишева, 18
35 Комунальне житлове підприємство №29 ** вул. Доватора, 28

Центрально-Міський район
36 Комунальне житлове підприємство №1** вул. Харитонова, 9а
37 Комунальне житлове підприємство №2 ** вул. Погребняка, 18
38 Комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна організація №20» вул. Лермонтова, 60

3. Соціальний захист населення
Дзержинський район

39 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) у Дзержинському районі»

вул. Димитрова, 55

Довгинцівський район
40 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) у Довгинцівському районі»
вул. Революційна, 71а

Жовтневий район
41 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) у Жовтневому районі»
вул. Електрозаводська, 22а



3
1 2 3

Інгулецький район
42 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг ) №1 в Інгулецькому районі»
вул. Панаса Мирного, 9

43 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) №2 в Інгулецькому районі»

пр-т Перемоги, 47,
прим. 121

Саксаганський район
44 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) у Саксаганському районі»
б-р Вечірній, 22

Тернівський район
45 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) у Тернівському районі»
вул. Красноярська, 9

Центрально-Міський район
46 Комунальна установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних

послуг) у Центрально-Міському районі»
вул. 10-річчя Жовтня, 15

4. Освіта
Дзержинський район

47 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №13 вул. Нахімова, 36а
48 Комунальний дошкільний навчальний заклад №15 загального розвитку вул. Революційна, 15
49 Комунальний дошкільний навчальний заклад №44 загального розвитку пр-т Гагаріна, 32
50 Комунальний дошкільний навчальний заклад №51 загального розвитку вул. Галатова, 9
51 Комунальний дошкільний навчальний заклад №79 художньо-естетичного профілю вул. Рязанова, 7д
52 Комунальний дошкільний навчальний заклад №82 компенсуючого типу вул. Олейникова, 19а
53 Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №94 загального розвитку»

Криворізької міської ради
вул. Вокзальна, 8

54 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №102 вул. Димитрова, 42
55 Комунальний спеціальний дошкільний навчальний заклад №120 вул. Косіора, 54а
56 Комунальний дошкільний навчальний заклад №123 загального розвитку вул. Димитрова, 60
57 Комунальний дошкільний навчальний заклад №129 загального розвитку вул. Костенка, 35
58 Комунальний дошкільний навчальний заклад №136 загального розвитку вул. Ціолковського, 13
59 Комунальний спеціальний дошкільний навчальний заклад №147 вул. Косіора, 65
60 Комунальний спеціальний дошкільний навчальний заклад №148 вул. Косіора, 67
61 Комунальний дошкільний навчальний заклад №180 загального розвитку вул. ХХІІ Партз’їзду, 8а
62 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №186 компенсуючого типу вул. Революційна, 18а
63 Комунальний дошкільний навчальний заклад №189 загального розвитку вул. Постишева, 27а
64 Комунальний дошкільний навчальний заклад №225 загального розвитку вул. Ветеранів праці, 66
65 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №231 пр-т Миру, 48а



4
1 2 3
66 Комунальний комбінований дошкільний навчальний  заклад №241 пр-т Миру, 18
67 Комунальний дошкільний навчальний заклад №246 загального розвитку вул. Вокзальна, 8а
68 Криворізька загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів №1 Криворізької міської ради

Дніпропетровської області
вул. Косіора, 20

69 Криворізька загальноосвітня спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №4 з поглибленим вивченням
іноземних мов Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Димитрова, 15

70 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №7 з поглибленим вивченням біології
Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Димитрова, 48

71 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №15 ім. М.Решетняка Криворізької міської
ради Дніпропетровської області

вул. Орджонікідзе, 40

72 Криворізький науково-технічний металургійний ліцей №16 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Революційна, 22

73 Комунальний заклад «Криворізький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ
ступенів – дошкільний навчальний заклад» №18

вул. Шиферна, 35

74 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №26 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Якіра, 7а

75 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №56 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ціолковського, 20

76 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №63 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Агафонова, 14а

77 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №66 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Вокзальна, 6

78 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №69 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул.Хабаровська, 4

79 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №75 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Димитрова, 52

80 Криворізька гімназія №95 Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Косіора, 20а

81 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №103 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Костенка, 23

82 Криворізька загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів «Центр освіти» Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Постишева, 1

83 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №1»
Криворізької міської ради

пр-т Металургів, 5б

84 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості
Дзержинського району»

вул. Революційна, 13

85 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків Дзержинського
району»

вул. Косіора, 20



5
1 2 3

Довгинцівський район
86 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №67 б-р Кірова, 8
87 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №72 вул. Водоп’янова, 1е
88 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №77 вул. Незалежності України, 20
89 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №88 б-р Кірова, 23
90 Комунальний дошкільний навчальний заклад №92 загального розвитку вул. Пензенська, 37
91 Комунальний дошкільний навчальний заклад №93 загального розвитку Війcькове містечко – 33
92 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №111 вул. Кузнецька, 5
93 Комунальний дошкільний навчальний заклад №116 загального розвитку вул. Лісового, 17а
94 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №122 вул. Вахрушева, 14
95 Комунальний дошкільний навчальний заклад №128 загального розвитку вул. Мухіної, 5
96 Комунальний дошкільний навчальний заклад №130 загального розвитку вул. Вернадського, 169а
97 Комунальний дошкільний навчальний заклад №133 загального розвитку вул. Лісового, 9а
98 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №162 пр-т Гагаріна, 60а
99 Комунальний дошкільний навчальний заклад №183 загального розвитку вул. Косіора, 85а
100 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №204 вул. Димитрова, 114
101 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №210 вул. Кириленка, 12а
102 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №227 вул. Косіора, 88а
103 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №236 вул. Дніпропетровське шосе, 60
104 Комунальний дошкільний навчальний заклад №290 загального розвитку вул. Донецька, 5
105 Комунальний дошкільний навчальний заклад №203 загального розвитку вул. Димитрова, 105
106 Криворізький науково-технічний металургійний ліцей №81 Криворізької міської ради

Дніпропетровської області
вул. Симонова, 10

107 Криворізька педагогічна гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Димитрова, 88
108 Криворізький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня вальдорфська школа І-ІІІ

ступенів - дитячий садок» Криворізької міської ради Дніпропетровської області
вул. Отто Брозовського, 89б

109 Криворізька спеціалізована школа №9 з поглибленим вивченням економіки, права та іноземних
мов Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Дніпропетровське шосе, 32

110 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №65 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Революційна, 63

111 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №84 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Милашенкова, 57

112 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №87 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Сормівська, 5

113 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №88 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Колійна, 26



6
1 2 3

114 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №89 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Іскрівська, 1а

115 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №90 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Кокчетавська, 1а

116 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №94 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Промислова, 1а

117 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №108 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Косіора, 115

118 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №109 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Отто Брозовського, 83

119 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №128 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Симонова, 12

120 Криворізький  гуманітарно-технічний ліцей №129 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Пензенська, 39

121 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №130 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Незалежності України, 12

122 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості
«Дружба»

вул. Кириленка, 17

123 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості
«Гармонія»

вул. Отто Брозовського, 93а

124 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Клуб «Юний авіатор» вул. Косіора, 77
125 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків Довгинцівського

району»
вул. Димитрова, 74

126 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №9»
Криворізької міської ради

пр-т Гагаріна, 74

Жовтневий район
127 Комунальний заклад «Дитячий будинок №2» мкр-н 5-й Зарічний, 78а
128 Комунальний дошкільний навчальний заклад №25 загального розвитку вул. Кропивницького, 11
129 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №26 вул. Тихвінська, 1
130 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №29 вул. Сєченова, 47
131 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №31 вул. Курчатова, 6
132 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №33 мкр-н 7-й Зарічний, 10а
133 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №60 вул. Руденка, 3
134 Комунальний дошкільний навчальний заклад №62 загального розвитку Криворізької міської

ради
мкр-н 5-й Зарічний, 79а

135 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №65 мкр-н 5-й Зарічний, 46а
136 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №71 мкр-н Індустріальний



7
1 2 3

137 Комунальний дошкільний навчальний заклад №76 загального розвитку мкр-н 4-й Зарічний, 12
138 Комунальний дошкільний навчальний заклад №104 загального розвитку провул. Бутлерова, 12
139 Комунальний дошкільний навчальний заклад №106 загального розвитку вул. Тухачевського, 22
140 Комунальний дошкільний навчальний заклад №113 загального розвитку Криворізької міської

ради
вул. Ногіна, 18

141 Комунальний дошкільний навчальний заклад №118 загального розвитку вул. Електрозаводська, 23
142 Комунальний дошкільний навчальний заклад №142 загального розвитку вул. Тухачевського, 39а
143 Комунальний дошкільний навчальний заклад №144 загального розвитку вул. Ільменська, 28
144 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №175 вул. Женевська, 1
145 Комунальний дошкільний навчальний заклад №184 загального розвитку вул. Армавірська, 3
146 Комунальний дошкільний навчальний заклад №206 загального розвитку вул. Міжпланетна, 13
147 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №224 вул. Кропивницького, 43
148 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №230 мкр-н 5-й Зарічний, 11а
149 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №232 вул. Десантна, 14
150 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №238 вул. Ватутіна, 61а
151 Комунальний дошкільний навчальний заклад №247 загального розвитку вул. Кропивницького, 54а
152 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №263 б-р Маршала Василевського, 7а
153 Комунальний дошкільний навчальний заклад №270 загального розвитку б-р Маршала Василевського, 12
154 Комунальний дошкільний навчальний заклад №272 загального розвитку вул. Кропивницького, 79а
155 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №280 вул. Коротченка, 4а
156 Комунальний заклад «Спеціальний навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний

заклад – загальноосвітня школа І ступеня» з поглибленим вивченням іноземних мов художньо-
естетичного напряму №22»

мкр-н 5-й Зарічний, 32б

157 Криворізький Жовтневий ліцей Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Кропивницького, 63
158 Криворізька гімназія №49 Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Шурупова, 1
159 Криворізька загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів №4 Криворізької міської ради

Дніпропетровської області
вул. Ватутіна, 41а

160 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №32 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н. 7-й Зарічний, 7

161 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №33 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Панкєєва, 19а

162 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №34 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Іртиська, 20а

163 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №36 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Кропивницького, 37

164 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №44 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Тухачевського, 58



8
1 2 3

165 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №46 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. П’ятихатська, 13

166 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №52 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Тухачевського, 7

167 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №54 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Казахська, 1

168 Криворізька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів №57 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ватутіна, 30

169 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №62 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ватутіна, 38

170 Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №71 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ногіна, 22

171 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №86 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Тухачевського, 11а

172 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №93 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Армавірська, 11

173 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №97 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Кропивницького, 93

174 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №111 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Армавірська, 10а

175 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №112 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Петроградська, 10а

176 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №121 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Електрозаводська, 5

177 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №125 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н 5-й Зарічний

178 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №126 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н 5-й Зарічний

179 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №4»
Криворізької міської ради

вул. Вознесенського

180 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №6»
Криворізької міської ради

вул. Невська, 11/1

181 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків Жовтневого району» вул. Товстановського, 4а

182 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних натуралістів Жовтневого
району»

вул. Кропивницького, 9

183 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій
учнівської молоді «Фортуна»

вул. Шостаковича, 17а



9
1 2 3

184 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої творчості «Дивосвіт» мкр-н 5-й Зарічний, 11а

185 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Міський палац дитячо-юнацької творчості
«Горицвіт»

вул. Ватутіна, 33

186 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Криворізький клуб юних моряків» вул. Нарвська, 21
Інгулецький район

187 Комунальний дошкільний навчальний заклад №28 загального розвитку вул. Каткова, 67
188 Комунальний дошкільний навчальний заклад №45  загального розвитку пр-т Південний, 22
189 Комунальний спеціальний дошкільний навчальний заклад №83 вул. Подлєпи, 30а
190 Комунальний дошкільний навчальний заклад №85 загального розвитку вул. Подлєпи, 30
191 Комунальний дошкільний навчальний заклад №87 загального розвитку вул. Панаса Мирного, 1
192 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №101 вул. Подлєпи, 41а
193 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №127 вул. 50 років Жовтню, 12
194 Комунальний дошкільний навчальний заклад №132 загального розвитку пр-т Седнєва, 29а
195 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №141 вул. Сонячна, 22
196 Комунальний дошкільний навчальний заклад №155 загального розвитку вул. Наливайка, 14
197 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №161 вул. Сонячна, 7
198 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №164 вул. Кармелюка, 17
199 Комунальний дошкільний навчальний заклад №187 загального розвитку вул. Сонячна, 11
200 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №207 вул. Мануїльського, 6а
201 Комунальний дошкільний навчальний заклад №255 загального розвитку вул. Каткова, 53
202 Комунальний дошкільний навчальний заклад №257 загального розвитку вул. Каткова, 35б
203 Криворізька гімназія №127 Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. ХХVІІ Партз’їзду, 7а

204 Комунальний навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа-інтернат І-ІІІ ступенів
№9 з посиленою спортивною підготовкою» Криворізької міської ради

вул. Груні Романової, 13

205 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №59 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. 50 років Жовтню, 30

206 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №67 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Переяславська, 6

207 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №73 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Добролюбова, 7

208 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №82 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Кронштадтська, 20

209 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №92 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Таганська, 1

210 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №99 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Недєліна, 41а



10
1 2 3

211 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №100 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Каткова, 20

212 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №101 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Червонофлотська, 1а

213 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №102 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Сонячна, 10

214 Криворізька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №114 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Каткова, 35

215 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №115 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Макаренка, 2

216 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості «Мрія» вул. Мануїльського, 29
217 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості

«Ріднокрай»
вул. Недєліна, 25

218 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій
учнівської молоді Інгулецького району»

вул. Гротеволя, 20

219 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №2»
Криворізької міської ради

вул. Груні Романової, 21-а

Саксаганський район
220 Міський комунальний дитячий будинок №3 *** мкр-н Сонячний, 36 а
221 Комунальний дошкільний навчальний заклад №14 загального розвитку вул. Співдружності, 80а
222 Комунальний дошкільний навчальний заклад №30 загального розвитку вул. Рубльова, 1
223 Комунальний дошкільний навчальний заклад №32 загального розвитку вул. Мелешкіна, 29а
224 Комунальний дошкільний навчальний заклад №42 загального розвитку вул. Космонавтів, 42
225 Дошкільний навчальний заклад №57 фізкультурно-оздоровчого напряму вул. Тесленка, 31а
226 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №81 мкр-н Гірницький, 46а
227 Комунальний дошкільний навчальний заклад №89 загального розвитку вул. Подбєльського, 5а
228 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №90 вул. Софії Перовської, 6
229 Комунальний спеціальний дошкільний навчальний заклад №151 вул. Корнійчука, 17а
230 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №156 вул. Поперечна, 2а
231 Комунальний дошкільний навчальний заклад №190 загального розвитку мкр-н Сонячний, 8-а
232 Комунальний дошкільний навчальний заклад №191 загального розвитку вул. Мануйлова, 14а
233 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №194 вул. Балакіна, 18а
234 Комунальний дошкільний навчальний заклад №197 загального розвитку вул. Софії Перовської, 5
235 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №202 вул. Мануйлова, 9
236 Комунальний дошкільний навчальний заклад №222 загального розвитку мкр-н Гірницький, 17а
237 Комунальний дошкільний навчальний заклад №234 загального розвитку вул. Космонавтів, 40
238 Комунальний дошкільний навчальний заклад №249 загального розвитку вул. Отто Брозовського, 4а



11
1 2 3

239 Комунальний дошкільний навчальний заклад №250 загального розвитку мкр-н Ювілейний, 12а
240 Комунальний дошкільний навчальний заклад №254 загального розвитку вул. Подбєльського, 41а
241 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №259 вул. Отто Брозовського, 48
242 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №261 вул. Спаська, 6а
243 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №264 вул. Тинка, 30
244 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №295 мкр-н Сонячний, 3-б
245 Комунальний дошкільний навчальний заклад №300 загального розвитку б-р Вечірній, 21
246 Комунальний дошкільний навчальний заклад №301 загального розвитку б-р Вечірній, 24
247 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №303 вул. Співдружності, 43-а
248 Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Дитячий садок-початкова школа №240» вул. Подбєльського, 21 а
249 Криворізький природничо-науковий ліцей Криворізької міської ради Дніпропетровської

області
вул. Мелешкіна, 32а

250 Криворізький навчально-виховний комплекс №35 «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів –
багатопрофільний ліцей «Імпульс»

вул. Співдружності, 84а

251 Криворізька гімназія №91 Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Тинка, 48
252 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №11 Криворізької міської ради

Дніпропетровської області
вул. Співдружності, 92а

253 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №14 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Мелешкіна, 34б

254 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №17 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

пр-т Дзержинського, 36а

255 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №19 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Корнійчука, 20

256 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №21 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Спаська, 8а

257 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №31 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Качалова, 4

258 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №41 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Співдружності, 44а

259 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №43 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Подбєльського, 34а

260 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №51 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Світлогірська, 103

261 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №58 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Льотчиків, 29

262 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №68 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н Гірницький, 3



12
1 2 3

263 Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №70 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Отто Брозовського, 79

264 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №72 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Мануйлова, 8а

265 Криворізька спеціалізована  школа І-ІІІ ступенів №74 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н Ювілейний, 1а

266 Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №107 з поглибленим вивченням англійської
мови Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Мануйлова, 11

267 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №113 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Курчатова, 39а

268 Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №118 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н Сонячний, 1

269 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №119 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н Сонячний, 48а

270 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №120 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Корнійчука, 22

271 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №122 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Мелешкіна, 51д

272 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  №124 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н Гірницький, 33-а

273 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків» Саксаганського
району

вул. Кузнецова, 14а

274 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр спорту для дітей, юнацтва та молоді
«Олімп»

вул. Балакіна, 24

275 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості «Сонях» мкр-н Гірницький, 50а
276 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій

учнівської молоді «Мандрівник»
вул. Співдружності, 97а

277 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №8»
Криворізької міської ради

вул. Корнійчука, 22

278 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №10»
Криворізької міської ради

вул. Бикова, 4

Тернівський район
279 Комунальний заклад «Дитячий будинок №4» * вул. Доватора, 1б
280 Комунальний дошкільний навчальний заклад №43 загального розвитку вул. 23 Лютого, 131
281 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №54 пл. 40-річчя Перемоги
282 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №75 вул. Косигіна, 14а
283 Комунальний дошкільний навчальний заклад №115 загального розвитку вул. Мирівська, 29



13
1 2 3

284 Комунальний дошкільний навчальний заклад №125 загального розвитку вул. Чукотська, 1
285 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №145 вул. Перлинна
286 Комунальний дошкільний навчальний заклад №149 загального розвитку вул. Щорса, 29а
287 Комунальний дошкільний навчальний заклад №158 гуманітарного та художньо-естетичного

профілів
вул. Маршака, 5

288 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №176 вул. Адмірала Головка, 11а
289 Комунальний дошкільний навчальний заклад №211 фізкультурно-оздоровчого профілю вул. Бірюзова, 1а
290 Комунальний дошкільний навчальний заклад №215 загального розвитку вул. Ухтомського, 12а
291 Комунальний санаторний дошкільний навчальний заклад №216 вул. Черкасова, 79
292 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №220 вул. 10-ї Гвардійської дивізії, 6
293 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №235 вул. Маршака, 25а
294 Комунальний дошкільний навчальний заклад №239 загального розвитку вул. Карбишева, 5а
295 Комунальний дошкільний навчальний заклад №260 загального розвитку вул. Доватора, 5а
296 Комунальний дошкільний навчальний заклад №271 загального розвитку вул. 23 Лютого, 150
297 Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад

комбінованого типу – загальноосвітня школа І ступеня №208» Криворізької міської ради
вул. Ухтомського, 34

298 Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад
комбінованого типу – загальноосвітня школа І ступеня №291» Криворізької міської ради

вул. Косигіна, 28

299 Комунальний заклад освіти «Тернівський ліцей» вул. Федоренка, 5б
300 Криворізька Тернівська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Адмірала Головка

301 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №27 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Косигіна, 22а

302 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №37 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Таїсії Буряченко, 17

303 Криворізький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів –
дошкільний навчальний заклад» №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Кибальчича, 19

304 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №40 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Сестроріцька, 2

305 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №42 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Щорса, 38

306 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №45 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. 23 Лютого, 170

307 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №48 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Юрія Смирнова, 28

308 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №50 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Івана Сірка, 57



14
1 2 3

309 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №55 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. 23 Лютого, 108а

310 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №61 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Дмитра Войчишена, 5

311 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №76 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Брестська, 21

312 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №78 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Федоренка, 5

313 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №83 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Широка, 15

314 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №105 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Івана Сірка, 28

315 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №106 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Ухтомського, 26а

316 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №110 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Доватора, 31

317 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №116 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Маршака, 19

318 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №117  Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Адмірала Головка, 9а

319 Комунальний позашкільний заклад «Клуб науково-технічної творчості учнівської молоді» вул. Вартаняна, 1
320 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості

«Сузір’я»
вул. Доватора, 27

321 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та  екскурсій
учнівської молоді «Меридіан»

вул. 23 Лютого, 114

322 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості
«Терноцвіт»

вул. Вартаняна, 9

323 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних натуралістів» вул. Івана Сірка, 52

324 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Станція юних техніків Тернівського району» вул. Мировича, 4

325 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №5»
Криворізької міської ради

вул. 23Лютого, 170

326 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №7»
Криворізької міської ради

вул. Адмірала Головка

Центрально-Міський район
327 Комунальний дошкільний навчальний заклад №1 загального розвитку вул. Вахтангова, 17



15
1 2 3

328 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №3 вул. Миколи Ходича, 1

329 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №4 мкр-н Всебратське-2, буд. 52а
330 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №6 мкр-н Всебратське-2

331 Дошкільний виховний заклад №10 вул. Солідарності

332 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №17 вул. Сиволапа, 40а

333 Комунальний дошкільний навчальний заклад №34 загального розвитку вул. Костромська, 34

334 Комунальний дошкільний навчальний заклад №38 загального розвитку вул. Луначарського, 2

335 Комунальний дошкільний навчальний заклад №39 загального розвитку вул. Єгорова, 4

336 Комунальний дошкільний навчальний заклад №64 загального розвитку вул. Яцьківа, 39а

337 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №70 вул. Кривбасівська, 54-а

338 Комунальний дошкільний навчальний заклад №80 загального розвитку вул. Ракетна, 14а

339 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №121 вул. Лермонтова, 27а

340 Комунальний дошкільний виховний заклад №160 загального розвитку вул. Тополина, 27

341 Комунальний дошкільний навчальний заклад №195 загального розвитку вул. Миколи Ходича, 7

342 Комунальний дошкільний навчальний заклад №198 загального розвитку вул. Лермонтова, 40в

343 Комунальний дошкільний навчальний заклад №199 загального розвитку вул. Чкалова, 1

344 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №201 вул. Погребняка, 41

345 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №294 вул. Миколаївське шосе, 13а

346 Комунальний дошкільний навчальний заклад №304 загального розвитку вул. Політехнічна, 73а

347 Комунальний комбінований дошкільний навчальний заклад №306 вул. Леніна, 12

348 Криворізький Центрально-Міський ліцей Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Лермонтова, 12

349 Криворізька Центрально-Міська гімназія Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Першотравнева, 16

350 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Чкалова, 1

351 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Шмідта, 76«а»



16
1 2 3

352 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №5 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Правди, 28

353 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №8 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Першотравнева, 16а

354 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №10 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Єгорова, 6

355 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №12 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Погребняка, 3

356 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №13 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Шкільна, 27ж

357 Криворізька спеціалізована загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №20 з поглибленим
вивченням німецької мови Криворізької міської ради Дніпропетровської області

вул. Жовтнева, 31

358 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №22 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Стрєльцова, 4«в»

359 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №23 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Політехнічна, 71а

360 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №28 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Українська, 202в

361 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №29 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Рахманінова, 1

362 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №30 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Кленова, 9

363 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №39 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Яцьківа, 41а

364 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №60 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Українська, 66

365 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №64 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Зорге, 1

366 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №79 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Політехнічна, 77

367 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №85 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

мкр-н  Всебратське-2

368 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів №104 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Авангардна, 8

369 Криворізька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №123 Криворізької міської ради
Дніпропетровської області

вул. Миколаївське шосе, 18

370 Криворізька вечірня школа №12 Криворізької міської ради Дніпропетровської області вул. Миколаївське шосе



17
1 2 3

371 Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс «Криворізька спеціалізована школа І-ІІІ
ступенів із поглибленим вивченням іноземних мов – дошкільний навчальний заклад»

вул. Пушкіна, 48к

372 Комунальний заклад «Міжшкільне навчально-виробниче об’єднання» Криворізької міської
ради

пр-т Карла Маркса, 84

373 Комунальний позашкільний заклад «Палац дитячої та юнацької творчості Центрально-
Міського району»

вул. Ракетна, 1к

374 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр позашкільної освіти «Зміна» вул. Пушкіна, 8

375 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр художньо-естетичної творчості дітей та
юнацтва «Орфей»

вул. Луначарського, 1-а

376 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Центр дитячої та юнацької творчості
«Веселка»

вул. Авангардна, 7

377 Комунальний заклад «Центр туризму, краєзнавства та екскурсій учнівської молоді Центрально-
Міського району»

Військове містечко – 35

378 Комунальний позашкільний навчальний заклад «Дитячо-юнацька спортивна школа №3»
Криворізької міської ради

вул. Зарічна, 3

Примітки:
* - підприємства, що перебувають у стані ліквідації за рішенням міської ради (функції управління та розпорядження  майном належать

уповноваженому на це органу);
** - підприємства, що перебувають у стані банкрутства (функції управління та розпорядження майном на період банкрутства належать

арбітражному керуючому);
*** - підприємство, що перебуває в стані реорганізації.

В.о.керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                                      В.Бєрлін


	160.pdf
	äîäàòîê 2 ¹ 160.pdf

